
申込リクエスト デンタリード
WEBサイト

顎顔面矯正治療ベーシックコース 受講修了者対象
2026 年 ( 令和 8年 ) 顎顔面矯正治療

フォローアップセミナー /症例相談

「顎顔面矯正治療ベーシック 8日間コース」を受講修了された先生方を対象に、フォローアップセミナーを開催しております。

顎顔面矯正にて治療されている先生方の症例相談になります。黒江先生の解説のもとセミナーを進めて参ります。相談の時間を十

分に準備しておりますので是非症例をお持ちください。日頃の臨床の疑問点等をディスカッションしたいと存じます。また、黒江

先生より最新の文献を毎回ご紹介いただきます。症例の無い先生もご遠慮なくご参加下さい。

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　令和 7年 10 月（株）デンタリード

東京 大阪

黒江  和斗  先生 定　員 会 場▶約 20 名 ( 相談可能な人数 )
Web ▶定員なし

受講費

講　師

会場参加
Web参加

▶￥33,000（税込 /昼食込み）
▶￥10,000（税込 /Zoom聴講のみ） お支払

キャンセル
ポリシー

▶期日内のご入金が確認出来ない場合は自動キャンセルとなります（銀行振込の場合 /お申込み日から 1週間以内）
　弊社よりお振込期日のご連絡は差し上げませんのでご了承ください。

▶開催 1カ月前から<A期間 >：受講費 50%の手数料　▶開催 14日前から <B期間 >：受講費 100%の手数料
　会場参加のお申込みで A期間・B期間中にキャンセルした場合はWeb参加は無料で受講できます。

▶返金に伴う振込手数料はご負担願います。また他セミナー受講費への振替は行えません。

申 込
方 法

▶右記のQRコード（申込リクエスト）
▶デンタリードWEBサイト [ セミナー /顎顔面矯正 ]
上記いずれかよりお申込み下さい。開催月の 3カ月前となる 1日からお申込可能。

▶クレジットカード決済
▶銀行振込（請求書は受付確認メールをご確認ください）

ご注意
症例相談の時間はお一人 20分程度になります。（相談時間は厳守願います。参加人数により変動あり）

症例は事前に PC等でプレゼンが出来るようまとめてお持ちください。

顔貌写真、口腔内写真、レントゲンなど、顎顔面矯正治療に必要と考えられる資料をご準備下さい。

Webご参加の際は
カメラワークの限界が
ある旨ご了承下さい

申込状況などの問合先　【メール】seminar@dentalead.co.jp

                                                 【東京会場】TEL:03-5217-0353（小笠原・関）

                                                 【大阪会場】TEL:06-6396-4448（田中・大石）                                              

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

     

 

2026年 東京会場 2026年 大阪会場

デンタリード
東京支店

デンタリード
大阪本社

8:30～15:30 8:30～16:00

第1回

第2回

第3回

第4回

第5回

第6回

第7回

第8回

第9回

第10回

第11回

第12回

第1回

第2回

第3回

第4回

第5回

第6回

第7回

第8回

第9回

第10回

第11回

第12回

1/22(木)

2/19(木)

3/19(木)

4/16(木)

5/21(木)

6/18(木)

7/16(木)

8/20(木)

9/17(木)

10/15(木)

11/19(木)

12/10(木)

1/29(木)

2/26(木)

3/26(木)

4/30(木)

5/28(木)

6/25(木)

7/30(木)

8/27(木)

9/24(木)

10/22(木)

11/26(木)

12/17(木)

日　程 会　場 時　間 日　程 会　場 時　間

株式会社デンタリード
セミナー案内やお得な情報をアップ！
QRコードからフォローしてご利用下さい！

https://e-ve.event-form.jp/pages/6161/7CZ70MyrAN
https://www.dentalead.co.jp/seminar/category/gakuganmen

