フォローアップセミナー / 症例相談

「顎顔面矯正治療ベーシック8日間コース」を受講修了された先生方を対象に、フォローアップセミナーを開催しております。 顎顔面矯正にて治療されている先生方の症例相談になります。黒江先生の解説のもとセミナーを進めて参ります。相談の時間を十 分に準備しておりますので是非症例をお持ちください。日頃の臨床の疑問点等をディスカッションしたいと存じます。また、黒江 先生より最新の文献を毎回ご紹介いただきます。症例の無い先生もご遠慮なくご参加下さい。

令和7年10月(株) デンタリード

黒江 和斗 先生

会場▶約20名(相談可能な人数) Web ▶定員なし

受講費

会場参加 ▶¥33,000 (税込/昼食込み) Web 参加 ▶¥10,000 (税込 /Zoom 聴講のみ)

お支払

▶クレジットカード決済

▶銀行振込(請求書は受付確認メールをご確認ください)

申込 方法

▶右記の QR コード(申込リクエスト) ▶デンタリード WEB サイト [セミナー/ 顎顔面矯正] 上記いずれかよりお申込み下さい。開催月の3カ月前となる1日からお申込可能。 申込リクエスト

デンタリード WEB サイト

キャンセル ポリシー

- ▶期日内のご入金が確認出来ない場合は自動キャンセルとなります(銀行振込の場合/お申込み日から1週間以内) 弊社よりお振込期日のご連絡は差し上げませんのでご了承ください。
- ▶開催 1 カ月前から <A 期間 >:受講費 50% の手数料 ▶開催 14 日前から <B 期間 >:受講費 100% の手数料 会場参加のお申込みで A 期間・B 期間中にキャンセルした場合は Web 参加は無料で受講できます。
- ▶返金に伴う振込手数料はで負担願います。また他セミナー受講費への振替は行えません。

ご注意

症例相談の時間はお一人 20 分程度になります。(相談時間は厳守願います。参加人数により変動あり) 症例は事前に PC 等でプレゼンが出来るようまとめてお持ちください。

顔貌写真、口腔内写真、レントゲンなど、顎顔面矯正治療に必要と考えられる資料をご準備下さい。

Web ご参加の際は カメラワークの限界が ある旨ご了承下さい

2026年 東京会場

2026年 大阪会場

日	程	会 場	時間	日	程	会場	時間
第1回	1/22(木)	デンタリード 東京支店	8:30~15:30	第1回	1/29(木)	デンタリード 大阪本社	8:30~16:00
第2回	2/19(木)			第2回	2/26(木)		
第3回	3/19(木)			第3回	3/26(木)		
第4回	4/16(木)			第4回	4/30(木)		
第5回	5/21(木)			第5回	5/28(木)		
第6回	6/18(木)			第6回	6/25(木)		
第7回	7/16(木)			第7回	7/30(木)		
第8回	8/20(木)			第8回	8/27(木)		
第9回	9/17(木)			第9回	9/24(木)		
第10回	10/15(木)			第10回	10/22(木)		
第11回	11/19(木)			第11回	11/26(木)		
第12回	12/10(木)			第12回	12/17(木)		

申込状況などの問合先 【メール】seminar@dentalead.co.jp

【東京会場】TEL:03-5217-0353 (小笠原・関) 【大阪会場】TEL:06-6396-4448 (田中・大石) 株式会社デンタリード「Instagram セミナー案内やお得な情報をアップ! QR コードからフォローしてご利用下さい!



